
POP stojan V
er

o
n

ik
a 

Fe
jto

vá
 –

 II
. 

ro
čn

ík
 B

c.
 –

 2
0

2
2

/2
0

2
3

 



zadání

– vánoční atmosféra

– rozměry palety

– rozpohybovat motiv sněžítka

– zaujmout na prodejní ploše

2 

V
er

o
n

ik
a 

Fe
jto

vá
 –

 II
. 

ro
čn

ík
 B

c.
 –

 2
0

2
2

/2
0

2
3

 



V
er

o
n

ik
a 

Fe
jto

vá
 –

 II
. 

ro
čn

ík
 B

c.
 –

 2
0

2
2

/2
0

2
3

 

idea

Kartonový POP stojan pro Pilsner Urquell

je určený minimálně pro 24 balení

půllitrových plechovek. Koncept stojanu

spočívá v interaktivním motivu sněžítka,

které samotný zákazník může rozpohybovat

otočením kola z folie. Návrh využívá

tzv scamination (offline animaci).

3 



V
er

o
n

ik
a 

Fe
jto

vá
 –

 II
. 

ro
čn

ík
 B

c.
 –

 2
0

2
2

/2
0

2
3

 

grafika – scamination

4 

Motiv se pohybuje díky

překrývání vzájemně proložených

snímků animace černými linkami.



grafika – scamination

5 

V
er

o
n

ik
a 

Fe
jto

vá
 –

 II
. 

ro
čn

ík
 B

c.
 –

 2
0

2
2

/2
0

2
3

 

Hlavní část stojanu se skládá ze tří vrstev. 

Prostřední kruhová je vytvořená z transparentní

folie. Ostatní vrstvy jsou kartonové 

a potisknuté grafikou. Zákazník má díky výřezu

v první vrstvě pohodlný přístup k pohyblivému

kruhu z folie, které při posouvání

rozpohybuje snímek na vrstvě třetí.



rozměry

6 

V
er

o
n

ik
a 

Fe
jto

vá
 –

 II
. 

ro
čn

ík
 B

c.
 –

 2
0

2
2

/2
0

2
3

 



7 

V
er

o
n

ik
a 

Fe
jto

vá
 –

 II
. 

ro
čn

ík
 B

c.
 –

 2
0

2
2

/2
0

2
3

 


